

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

číslo: 3

(uvádějte v korespondenci)

Dodavatel:	IČ: 47115807 DIČ: CZ47115807	Odběratel:	IČ: 00212423
ALIMPEX FOOD a.s. Černobrodská 1174 198 00 Praha 9 -Kyje			DIČ: ---
		Česká republika Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 67 Praha 4	
		Dodací a fakturační adresa: Vězeňská služba České republiky Věznice Mírov 789 53 Mírov	
www.		Tel. [redacted]	
Tel. (+420)		Fax [redacted]	
Fax. (+420)			

Bankovní spojení odběratele [redacted]

Fakturace: platba fakturou se splatností 30 dnů.

Dopravní dispozice: Doprava prostřednictvím České pošty s.p. nebo přepravní společnosti, doručení v pracovní dobu (PO – PÁ, 07:00 – 14:00 hodin).

Poř. číslo	Název - druh zboží/služby	Celkem v ks/pá	Požadavek na čtvrtletí roku			
			I.	II.	III.	IV.
1	Majonéza z Vysoč. 10kgAG	1ks	339,0	15 339,0	50,85	389,85
2	Dr H mléko trv 1,5%	1440 ks	9,95	15 14328,0	2149,2	16477,2
3	Smet. na vař. tr 10%	12ks	26,9	15 322,8	8,42	371,22
4	Žer.krajan natur 50gKM	150ks	5,35	15 802,5	120,38	922,88
5	Žer.krajan pažit 50gKM	150ks	5,35	15 802,5	120,38	922,88
6	Blaník tav. sýr 45% 50gKM	150ks	5,35	15 802,5	120,38	922,88
7	Tavený mazurský 100gSR	200ks	6,9	15 1380,0	207,0	1587,0
8	Tavený pikant 100gSR	200ks	6,9	15 1380,0	207,0	1587,0
9	Dr.Hal.t.s. lah.8D 140gSR	90ks	14,95	15 1345,5	201,83	1547,33
10	Eidam 30% cca3kgRU	60,37kg	79,9	15 4823,96	723,59	5547,55
11	Perla TIP 500gUN	60ks	19,5	15 1170,0	175,50	1345,5
12	Pizza sekaná ccal. 5kgKH	30,87kg	64,5	15 1991,24	298,69	2289,93
13	Inovecký sal. ccal.6kgKH	26,89kg	54	15 1452,17	217,83	1670,0
14	Paštika kraj. 100gAM	1080ks	8,4	15 9072	1360,8	10432,8
15	Sojové kostky 1,5kgBN	20ks	105,7	15 2114,0	317,1	2431,1
16	Krajanka hladká m. 1kgUM	700ks	7	15 4900,0	735,0	5635,0
17	Krajanka polohr. m. 1kgUM	700kg	7	15 4900,0	735,0	5635,0
18	Krajanka hrubá m 1kgUM	700kg	7	15 4900,0	735,0	5635,0
19	Slunečnicový olej 1lER	75ks	24,5	15 1837,5	275,63	2113,13
20	Křehký plát. pohank. 70gBN	54ks	7,4	15 399,6	59,94	459,54
21	Česnek blok 1kgFX	30ks	42,65	15 1279,5	191,93	1471,43

22	Petržel nat' 1kgFX	10ks	65,05	15	650,5	97,58	748,08
23	Slepice leh.b.dr. 1,1kgRC	20ks	42,9	15	858,0	128,7	986,7
	Celkem		Základ 61 851,27				
			Daň 9277,73				
			Celkem k úhradě				71 129,0,Kč

Termín dodání zboží:

Potvrzení dodavatele:

Razítko:

Podpis:

Datum:

Potvrzení odběratele:

V Mírově dne: 09. 05. 2017

Vyřizuje:

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]